
Socialpædagogernes 39.000 medlemmer arbejder dagligt for og med børn, unge og voksne med soci-
ale problemer eller funktionsnedsættelser.

Jeg opstiller til posten som hovedbestyrelsesmedlem, da jeg er stærkt motiveret for at ar-
bejde på at styrke den faglige organisation med input, erfaringer og refleksioner fra den 
socialpædagogiske virkelighed.
 
Min motivation ligger i, at udvikle Socialpædagogerne som fagforening, til en fagforening, 
der følger med tiden og er klædt på til de udfordringer, som tiden bringer. Vi skal i kreds 
Nordjylland påvirke, bidrage og sætte retningen, så vi er attraktive for både nye og nuvæ-
rende medlemmer.  
Som medlem af hovedbestyrelsen vil jeg italesætte, hvad der er nødvendigt at have fokus 
på som den samlende fagforening, men også hvad der giver mening for kreds Nordjylland. 

Jeg ønsker at bidrage med, at kreds Nordjylland forbliver en attraktiv samarbejdspartner 
for Hovedbestyrelsen, da det er en vigtig faktor for at have en rød tråd ud til medlem-
merne, da vi alle skal kunne bidrage til opretholdelsen og udviklingen af det gode arbejds-
miljø og den socialpædagogiske faglighed. 
Jeg forventer også at kunne lære af de andre socialpædagoger i hovedbestyrelsen og 
bringe ideer med videre til kredsbestyrelsen.

Det, jeg vil arbejde hen imod, er:

 Fokus på fag og faglighed 

 Høj grad af medlemsinddragelse

 Fastholdelse og rekruttering af socialpædagoger på arbejdspladserne

 Fokus på efteruddannelse

 Godt arbejdsmiljø

Mit navn er Ellen Rasmussen og jeg er 39 år.

15 års erfaring som socialpædagog.

Arbejder i Socialpsykiatrien i Brønderslev Kommune, 
hvor jeg er   en del af værestedet Det Blå Hus.

Fællestillidsrepræsentant i Brønderslev kommune, hvor jeg 
sidder i Hoved MED.

Nordjysk repræsentant i Socialpædagogernes ”Fagligt sel-
skab for mennesker med sindslidelse”.

Har deltaget i Socialpædagogernes fagpolitisk uddan-
nelse i 2019.

       Har siddet i Kredsbestyrelsen siden 2019.

       Har siddet i Hovedbestyrelsen siden 2021.
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